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 TERMINAL  
EVO 3.5 Pure 
ab  574,00 € 

 EVO 3.5 Universal 
ab  864,00 € 

 Master IV Basic 
ab  659,00 € 

 

 

Das Terminal verfügt über folgende Optionen: 

- RFID-Leser 125kHz (EM4200, HITAG, HITAG2) 
- LAN 
- Netzteil 

 

 

 

 

 

 

 

 OPTIONEN (AUFPREIS ZUR GRUNDAUSSTATTUNG)        

 Mifare Classic (13,56 MHz NFC-Reader)      60,00 €       60,00 €     60,00 €   

 Fingerprint optisch    170,00 €     170,00 €     70,00 €   

 PoE (Power over Ethernet)      50,00 €       50,00 €     50,00 €   

 WLAN       120,00 €      120,00 €     120,00 €   

 Barcode-Scanner CCD Touch 90    185,00 €   n. v.                            185,00 €   

         

 TRANSPONDER  
SCHECKKARTE 

2,40 EUR 
 CLASSIS 

3,50 EUR 
 CEVO 

5,60 EUR 
 

 

RFID-Transponder 
- EM4200 „Read only“ 

 

 

 

 

 

 

 

 ALTERNATIVE VERFAHREN        

 Hitag 2  n. v.       3,90 €     6,60 €   

 MIFARE Classic 4k S70  n. v.       4,50 €     7,00 €   

 WEITERE INFORMATIONEN        

 
Die Terminals werden durch die venabo GmbH gemäß Ihren Vorgaben konfiguriert und für den Einsatz mit venabo.ZEIT vorbereitet. Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um eine unverbindliche 
Preisempfehlung. Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt., Verpackungs- und Versandkosten. Weitere Terminals erhalten Sie auf Anfrage.  
Änderungen, Fehler und Irrtümer vorbehalten. 
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